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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J97113038B

2. Data e Regjistrimit 09/02/2000
3. Emri i Subjektit LAMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Rrethina BLERAN Bleran, prane zyrave te 
komunes 
12.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sipermarrje ndertimesh per punimet e kategorise kat.1, 

punime dheu, murature, betoni, punime shembjesh, ndertime 
civile, turistike, punime restaurimi, ujesjellesa, etj. Mallra te 
ndryshme industriale, ushqimore, pije konfeksione, 
hodrosanitaren fruta perime, bime medicinale etj.
Djana Radoina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2018                Deri: 24/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PashkoRadoina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KoleLami



2

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LAMI SH
Telefon: 0692092041  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048689-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/02
/2000

Numri i Vendimit:22828, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 01-02-2000 Emri i subjektit: "LAMI" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 01-02-2000 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja "Tre Heronjt", Rr. 
"Skenderbeg", nr.92, Shkoder. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Sipermarrje ndertimesh per 
punimet e kategorise kat.1, punme dheu, murature, punime shembjesh, punime restaurimi, 
turitike, bujqesore, ujesjellesa, kanalizime, impiante vadites, tregtimi me shumice e pakice 
te mallrave te ndryshme. Perfaqesuesi ligjor: Kol Lami, Pashko Radohina Ortaket: Kol 
Lami, Pashko Radohina.

Lista e Dokumenteve:
R28-NR.7-NM-DK-04-December-20070016.pdf

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173112-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

08/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299137-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE3CAD5-5B45-40ED-A792-5FBB7B96B60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3673D6-D55D-4F10-8724-4C5200CCB456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE56F30D-8F4D-4014-B4B5-B3B54C163611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC845CA-9BC4-4BE2-B6EE-B51EC9EADB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A68D110-93B6-4064-ADBE-DEAC8EF8E442
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Beltoje, Prane Zyrave te Komunes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
KASTRAT;         Kastrat, Qender, Prane Xhamise;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE;         
Berdice, Qender, prane Kishes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         
RRETHINAT;         Komuna, Rrethina, Qender.;         "

Lista e Dokumenteve:

26/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-494082-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje nipte sekondare me depozitim kerkese Dt 21-01-2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Beltoje, Prane Zyrave te Komunes;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE;         
Berdice, Qender, prane Kishes;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         RRETHINAT;         
Komuna, Rrethina, Qender.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-086807-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 30.04.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur 
me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i 
statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         BLERAN;         
Bleran, prane zyrave te komunes;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
."MARIN BARLETI", L. 3 HERONJ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pashko Radoina")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kole Lami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/04/2018")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03DF92E-352B-4B54-9FCB-F8EC69759735
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-510946-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës, date 16.6.2014 për hapjen e një adrese 
dytësore. Deklarimi i numrit të kontaktit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692092041")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Shale;         SHALE;         
Lagjja Okol, Rruga Vuksanaj, godine II-kateshe me nr pasurie 120/130, zona 
kadastrale 359;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566821-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-647442-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.9.2014, per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Shale;         SHALE;         
Lagjja Okol, Rruga Vuksanaj, godine II-kateshe me nr pasurie 120/130, zona kadastrale 
359;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14F8B97-F8DB-4153-A413-1A5CCFB3E9EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C08363-AF7E-4930-9F4D-6636CF99CA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAAE273-B3EC-4C76-BD0B-CA938A046B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C67A88-23E8-444E-9A6A-DE3748F224DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F0F3F1-D86E-4574-970E-520771B27295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625407EF-7B91-4673-AD12-F2D1283CC721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB64112-A6F1-47AD-915A-503DFAEEEF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA754C6-C30F-495F-B9CD-520CBE7C3DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8706CB4-CD3D-406E-830B-8210BB5A6A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8739FC72-C5DF-44F8-B5DB-8FCB6E083AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6329ECEF-4973-4B75-93FC-A7F931E0EA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B156A1-8009-4E3E-B111-72F61DD49735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000500C6-D90E-40C8-8A2F-96120859EDEC
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26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-076229-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.05.2015 te asamblese ku eshte 
vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise si dhe emerimin e kontabilistit te miratuar 
Zj.Mimoza Frasheri. Depozitimi i vendimit date 13.05.2015 te asamblese se ortakeve te 
shoqerise ku eshte vendosur miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga raporti i 
bere nga Zj.Mimoza Frasheri. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "120.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kole Lami")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("6.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pashko Radoina")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("6.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168807-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830581-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4B9AB8-CC19-4597-977C-072772D99DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F5F89E-323A-43E8-8359-C553BE12CA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F08AEA5-3443-412A-945E-CAFA1D7FFB9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76816DCA-EE20-4C04-999E-EABCFB1828A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00389435-1B4D-467E-A4E0-1BD59B826857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCFAB54-3D1A-4389-B7B5-1D33C11F576F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCFAB54-3D1A-4389-B7B5-1D33C11F576F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F42CF6-3597-42A8-B6C6-3F9A2750CFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC84812-5967-4DBC-9773-6FFEDDA8EE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408E5808-E72F-4305-BBAF-81370DE71E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3239289C-AAEF-4D10-9AA7-B3B6A6F489FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8DE05C-4B5C-4D36-8045-2F76CF4FAC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF217C2-97D5-4F4F-996F-3D7A3F5ABF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D257103C-73D1-459E-AE6B-629CA17D9C55
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853262-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990268-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378704-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-565938-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 20.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D257103C-73D1-459E-AE6B-629CA17D9C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F40D727-726D-4643-8244-6826AA6D7CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD440A6-A3AA-44ED-8196-E3370137E039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FCC173-FEE4-49BB-9480-E7FC58D2644F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FF784E-1232-40D2-A527-097FBCA61153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA7C236-8514-43E6-AEC4-2AEC06489B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A131AF-7A3B-465D-A76C-2F30A4C777A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA63FD0C-CFDE-4BF2-9AFE-8A1B072E36BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCB6E99-D685-4982-8A9B-A62E320510E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FA61DA-EDBA-4E93-8FEC-EA307F2E6E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326AA9C1-F3EB-41CA-A442-F20E5A46C861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4625510-5517-455F-8D79-5420C0C31D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F3138B-6859-4B21-A27A-F1BC33BB46B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FA84CC-8D79-4B2A-AE23-0E98FE4E5403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBBD146-3F24-48B6-8B49-38B4FBD77E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BF17F1-7423-4812-8DE8-8705679FD0EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45A4B7D-70D5-4857-BA58-BC15C7BB0B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45A4B7D-70D5-4857-BA58-BC15C7BB0B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CEB40E-6326-4E7C-BC50-CC41CFA0CBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC83CE78-740D-4E00-AB30-EF06513F7212
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
KASTRAT;         Kastrat, Qender, Prane Xhamise;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795287-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 21.05.2018 per ndryshim 
administratori. Largimi i  Pashko Radoina dhe Kole Lami si dhe emerimi i Djana Radoina.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Djana Radoina")                      Nga data 
"24/05/2018             Ne daten "24/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Kole Lami")         
eshte larguar administratori:            ("Pashko Radoina")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-841153-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-233583-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
LAMI Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
LAMI Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141211DB-E7F3-433D-A22D-129EAD37D270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F9A0E7-35B4-4DD2-B867-4F555C0A33BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1097C7-2404-49D0-ACC2-74389989430F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EDCEAB-7DCC-4C11-A399-82BDDB8389E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F7B854-EF68-457C-A0F8-16345E2E830C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AC108C-499F-4600-B09B-8723C002473A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AC108C-499F-4600-B09B-8723C002473A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200B991B-E59C-4451-9E42-A47365379681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294E8977-DD9E-4364-A9BA-B72F36062E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E254342D-9AD7-469E-99CE-F2808DD3AAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6A8677-17E6-4EA4-8E9A-F866611E6DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B02F0AF-F672-4B4E-B0AC-CE5874D2D190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D722C29-1654-451B-986E-4E32700B8F94
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LAMI Shtojca 18_1.pdf
LAMI Vendimi 18.pdf

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544573-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
LAMI Bilanci 19_1.pdf
LAMI Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
LAMI Vendimi 19.pdf
LAMI Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730072-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
LAMI PASH 20.xlsx
LAMI Bilanci 20.xlsx
LAMI Vendimi 20.pdf
LAMI Shenimet 20.pdf

Datë: 15/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF86AC1C-7B5E-4637-9AF0-0B274D0938BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0E1233-C768-47EE-A1BB-55F65EEA55F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448EE208-2BB9-4D4A-A43C-0A409C0A8663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88ED3EE-6FBB-4754-8ADE-DABF8D232CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACC14DF-EB88-42F7-9419-D6ACD90689B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E102FA80-CD84-4D15-8037-64ED745871ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318A4040-75AB-4C81-A1C1-2096C6F8FCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3D1EE3-00C8-4720-920A-80BA0E2EFAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68E4082-2AFE-465B-9B8C-8D0D4E89C28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A1CB88-EC49-4B2F-8E73-C315E2D9742D

